PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011
CARGO DE MOTORISTA I (REAPLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVA E PRÁTICA)

O Prefeito do Município de Morro Agudo, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo
37, inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais
Ltda., com a supervisão da Comissão Organizadora do Concurso Público nº 01/2011, HOMOLOGA o seguinte
RESULTADO FINAL para o cargo de MOTORISTA I.

MOTORISTA I. DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA DA
PROVA

NOTA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

DATA NASC

1 FLAVIO RIBEIRO MEIRELLES 301147905 2336 65 89 154 15/06/1981

2 JOSÉ DONIZETI CHAVES 10329952 1025 75 72 147 16/05/1958

3 JOÃO ANTÔNIO DA SILVA NETO 421513214 1445 67,5 79 146,5 14/03/1988

4 JOSE CARLOS TOSTES JUNIOR 424066348 1498 75 69 144 30/06/1984

5 ALESSANDRO ELIAS MANSO 42507240x 1294 80 64 144 21/05/1987

6 DANIEL FERREIRA 25730454X 1168 57,5 85 142,5 03/01/1974

7 ISMAEL FERNANDO DE OLIVEIRA 259897826 2806 57,5 85 142,5 26/02/1978

8 WELSON SPENCER DA SILVA OLIVEIRA 22561229X 2361 72,5 68 140,5 27/07/1972

9 ALESSANDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA 27429459X 3156 70 70 140 22/08/1977

10 ADELMO AUGUSTO BUENO 259897693 1217 60 75 135 03/09/1977

11 JAIRO PADOVAM 22216296x 1135 72,5 60 132,5 07/11/1972

12 EDILSON MARQUES 23214924 1585 55 77 132 13/07/1970

13 PAULO CESAR SCHIABEL 154676640 2418 80 50 130 11/10/1962

14 JOSE HENRIQUE CARDOSO 305594709 1715 60 64 124 05/04/1982

15 JOSÉ MARQUES DOS SANTOS 25238945 2203 67,5 54 121,5 23/07/1974

16 MAURICIO SILVA MUNIZ 340328368 2226 67,5 54 121,5 03/04/1979

17 EDSON LUIZ DE CARVALHO 118645420 1165 62,5 57 119,5 15/05/1959

18 DOUGLAS APARECIDO DE MIRANDA 25989829 1964 50 69 119 29/12/1976

19 MARCELO LUIS DAMASCENO 23212888 2080 62,5 55 117,5 30/10/1970

20 NIVALDO APARECIDO BRANCO 20572307 3433 60 57 117 12/10/1969

21 OVIDIO ALVES SILVEIRA JUNIOR 16073758 3153 62,5 54 116,5 27/11/1962

22 LUCIANO TAVARES DIMAS 305594436 1696 50 66 116 10/07/1979

23 RODRIGO FERREIRA 455651292 3069 65 50 115 02/10/1986

24 EDENILSON GASPAR LIMA 281251861 2055 57,5 56 113,5 02/08/1978

25 CESAR HENRIQUE ALVES ALONSO 28123744X 1208 62,5 50 112,5 11/10/1976

26 JEFERSON PAULA FERREIRA 29693939 2397 60 52 112 29/11/1982

27 PAULO GUSTAVO DE SOUSA 424070844 1975 55 54 109 16/01/1987

28 AILTON DONIZETI DOS SANTOS 195655795 1513 52,5 55 107,5 05/09/1967

29 ALMIR FIALHO DE CARVALHO 237177742 3289 50 50 100 05/12/1974

30 ANTONIO MARCOLINO DE SOUSA URBANO 421515302 3401 50 50 100 17/08/1985
LEGENDA: CL = Classificação Final / NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Nota da Prova Prática / DATA NASC = Data de
Nascimento (Desempate)

Morro Agudo/SP, 22 de fevereiro de 2013.

AMAURI JOSÉ BENEDETTI

Prefeito Municipal de Morro Agudo